




CENTRO CARDIOVASCULAR PARA EL DEPARTAMENTO DE TARIJA

PROYECTO

DOCENTE : SANTOS PUMA LEONDETALLE CONSTRUCTIVO

UNIVERSITARIO  : WILFREDO CAYO FECHA : NOVIENBRE  DEL 2020 LAMINA :17.1

ESCALA:

U.A.J.M.S.U.A.J.M.S.

SISTEMA DE RECOLECCION DE BASURA
ESC: 1:30

R
EJ

IL
LA

D
E 

PI
SO

DUCTO DE BASURA

CUARTO 
DE BASURA
CUARTO 
DE BASURA

Orificio de caida

Ducto

Salida a piso sup.
y ducto de ventilacion

COMPUERTA

0,
9

1
1

0,8

1,
1

0.99

0.
20

0.
20

0.
40

0.15 0.30

Tubo
PVC ( 1.1/2") 

Piso Ceramica Nacional

Hierro Platino
de Sujesion

Losa Maciza de H°A°

Rejilla de Piso (4")

P.5 %
P.5 %0,

03

0.20

Armadura Principal 
de Fe

Perfil Tipo (T)
de Aluminio

Alambre de Sujesion

Nivel de Agua

Cielo Falso (Paneles de Yeso)

Tubo PVC (2") Tubo Bajante
PVC (4")

0.
40

0.
10

Muro Ladrillo Hueco

Mortero de Cemento

inodoro

Cordon de estopa

Cemento

Manguito de Laton

Soldadura

Mangueta de Plomo

Tubo PVC de 4"

BajanteTubo PVC de 4"

Hierro Platino
de Sujesion

Losa Maciza de H°A°

Rejilla de Piso (4")

P.5 %

0.20
Perfil Tipo (T)
de Aluminio

Alambre de Sujesion
Cielo Falso (Paneles de Yeso)

Tubo Bajante
PVC (4")

Armadura Principal 
de Fe

DETALLE INSTALACION SANITARIA
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